
Conad Carignano - via Corsica 1/A

Pasta, Riso e Cereali
Carne e Pesce
Latticini e Uova
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Cura Casa
Pane e Pasticceria
Birreria ed Enoteca
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.77 €  2.26 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-40%

Confezione 230 g

2.37 €  1.29 €
10.3 € / kg

Frolla Sottile Pasta
Frolla Rotonda

Rotolo

-45%

Confezione 1 kg

3.55 €  3.23 €
3.55 € / kg

Carnaroli

-9%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.91 €
3.23 € / kg

Arborio

-9%

Confezione 1 kg

2.58 €  2.47 €
2.58 € / kg

Roma

-4%

Confezione 250 g

1.62 €  1.29 €
6.48 € / kg

Cannelloni all'Uovo

-20%

Confezione 500 g

2.7 €  2.15 €
5.4 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-20%

Confezione 230 g

1.92 €  1.28 €
8.35 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-33%

Vaschetta 300 g

3.94 €  3.55 €
13.13 € / kg

Culurgionis
d'Ogliastra Igp

-9%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  3.99 €
18.5 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-47%

confezione 100g

0.75 €  0.7 €
7.5 € / kg

Würstel Puro Suino
Conad Carne 100%
Italiana 100 g Conf.

da 4 Pezzi

-6%

Confezione 200 g

10.78 €  7.12 €
53.9 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegese

-33%

Confezione 500 g

7.87 €  4.2 €
15.74 € / kg

Il Cotechino 100%
Italiano

-46%

Confezione 0.400 kg

8.09 €  4.31 €
20.23 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,400 Kg

-46%

Vaschetta 100 g

6.43 €  5.19 €
64.3 € / kg

Tartare di Salmone

-19%

Confezione 180 g

4.85 €  4.31 €
26.94 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di Angus

Irlandese Gusto
Intenso

-11%

Vaschetta 80 g

6.91 €  5.83 €
86.38 € / kg

Carpaccio di Polpo

-15%

Confezione 160 g

4.74 €  3.77 €
29.63 € / kg

Antipasto di Mare

-20%

Confezione 2x105g

7.55 €  6.04 €
35.95 € / kg

Percorso Qualità
Tartare di Scottona

Benessere

-20%

A peso

5.67 €  4.5 €
18.9 € / kg

Salmone a Tranci

-20%

A peso

4.45 €  3.46 €
11.13 € / kg

Salsiccia Luganega
di Suino

-22%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

12.29 €  8.6 €
30.73 € / kg

Fettine di Coscia di
Vitello

-30%

A peso

8.72 €  6.45 €
29.07 € / kg

Filetto di Baccalà
Ammollato

-26%

A peso

7.34 €  6.6 €
18.35 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-10%

Vaschetta 100 g

7.02 €  5.29 €
70.2 € / kg

Carpaccio di
Salmone Fetta Lunga

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

1.67 €  1.07 €
1.67 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-35%

Confezione 500 g

1.39 €  1.18 €
2.78 € / kg

I Cremosi Bianco
Naturale Yogurt

Intero

-15%

Confezione 1 l

1.24 €  1.23 €
1.24 € / l

Buono e Gustoso
Latte Uht Intero

0%

Confezione 1 l

2.11 €  1.72 €
2.11 € / l

Latte Intero
Microfiltrato

Pastorizzato Prodotto
di Montagna

-18%

Confezione 500 ml

0.7 €  0.64 €
1.4 € / l

Buono dal Gusto
Leggero Latte Uht

Parzialmente
Scremato

-8%

Imballaggio 125 g

2.04 €  1.78 €
16.32 € / kg

Burro Salato

-12%

Confezione 220 g

3.77 €  3.12 €
17.14 € / kg

Mascarpone al
Cucchiaio

-17%

Confezione 500 g

1.39 €  1.18 €
2.78 € / kg

Yogurt Magro 0,1% di
Grassi Bianco

-15%

Confezione 500 g

1.33 €  1.19 €
2.66 € / kg

Yogurt i Cremosi
Conad Latte Italiano
Bianco Dolce 500 g

-10%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

1.92 €  1.48 €
6.4 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ilcamone

Quello Vero Italia
Cal.: 40-47

-22%

Confezione 800g

2.68 €  2.13 €
0 € / g

Mele Ambrosia
Vas.X4 g 800

-20%

Confezione 350 g

1.93 €  1.37 €
5.51 € / kg

Insalate delle Feste

-29%

Confezione 100 g

1.93 €  1.6 €
19.3 € / kg

Gran Mix Gustoso

-17%

1 pz - circa 120g

0.53 €  0.49 €
4.42 € / kg

Kiwi

-7%

1 pz - circa 250g

0.62 €  0.43 €
2.48 € / kg

Mele Golden
Delicious

-30%

1 pz - circa 230g

0.56 €  0.43 €
2.43 € / kg

Arance Navel

-23%

Confezione 0.350 kg

3.76 €  3.21 €
10.74 € / kg

Papaia Brasile 0,350
Kg

-14%

Confezione 0.300 kg

2.46 €  2.13 €
8.2 € / kg

Lime Brasile 0,300
Kg

-13%

Confezione 0.200 kg

3.87 €  3.21 €
19.35 € / kg

Frutto della Passione
Colombia 0,200 Kg

-17%

Confezione 380 g

2.57 €  2.13 €
6.76 € / kg

Mango Brasile

-17%

Confezione 220 g

2.14 €  1.59 €
9.73 € / kg

Avocado Hass

-25%

Frutta e
Verdura
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Confezione 1 kg

7.02 €  4.85 €
7.02 € / kg

Il Panettone Classico

-30%

Confezione 1000 g

15.01 €  11.77 €
15.01 € / kg

Il Panettone Milanese

-21%

Confezione 1000 g

6.37 €  4.31 €
6.37 € / kg

Il Pandoro

-32%

Imballaggio 1 kg

12.85 €  10.69 €
12.85 € / kg

Panettone
Tradizionale di

Milano

-16%

Confezione 1000 g

15.01 €  11.77 €
15.01 € / kg

Il Pandoro Magnifico

-21%

Confezione 250 g

7.45 €  5.39 €
29.8 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-27%

Confezione 750 g

7.45 €  6.37 €
9.93 € / kg

Pandoro senza
Lattosio*

-14%

Confezione 750 g

7.45 €  6.37 €
9.93 € / kg

Panettone senza
Lattosio*

-14%

Confezione 235 g

6.1 €  4.85 €
25.96 € / kg

Torrone Classico
Nocciola

-20%

Imballaggio 1 kg

12.85 €  10.69 €
12.85 € / kg

Pandoro Incartato a
Mano

-16%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

1.57 €  1.51 €
2.09 € / l

Sgrassatore al
Profumo di Marsiglia

-3%

Confezione 2
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo 6
Porzioni 2 Pezzi

-11%

Confezione 4
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

In Alluminio Caldo 4
Porzioni 4 Pezzi

-11%

Confezione 3
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo per

Torta 3 Pezzi

-11%

Confezione 5
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo 2
Porzioni 5 Pezzi

-11%

Confezione 3
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo per

Pizza 3 Pezzi

-11%

Imballaggio 3x540mL

16.09 €  9.61 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

3x540ml

-40%

Confezione 2
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo 8
Porzioni 2 Pezzi

-11%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.13 €  1.07 €
4.52 € / kg

Panini per Hot Dog 4
x 62,5 g

-5%

Confezione 550g

6.46 €  5.29 €
11.75 € / kg

Pansurprise

-18%

Confezione 250 g

1.13 €  1.07 €
4.52 € / kg

Panini per
Hamburger Mega
Maxi con Semi di
Sesamo 2 x 125 g

-5%

Confezione 300 g

1.13 €  1.07 €
3.77 € / kg

Maxi Panini per
Hamburger con

Farina Integrale con
Semi di Sesamo 4 x

75 g

-5%

Confezione 250 g

4.3 €  3.78 €
17.2 € / kg

Focaccia all'Olio

-12%

Confezione 200 g

5.38 €  3.78 €
26.9 € / kg

Focaccia del
Marinaio Farina di

Mais

-29%

Confezione 180 g

4.3 €  3.78 €
23.89 € / kg

Focaccia del
Marinaio con Cipolla

-12%

Confezione 300 g

1.13 €  1.07 €
3.77 € / kg

Maxi Panini per
Hamburger Conad

con Semi di Sesamo
300 g Conf. da 4

Pezzi

-5%

Confezione 300 g

1.13 €  1.07 €
3.77 € / kg

Panini per
Hamburger Conad

con Semi di Sesamo
300 g Conf. da 6

Pezzi

-5%

Confezione 300 g

1.13 €  1.07 €
3.77 € / kg

Panini per
Hamburger Conad

Classici 300 g Conf.
da 6 Pezzi

-5%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

7.55 €  5.29 €
10.07 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-29%

Confezione 75 cl

8.59 €  6.92 €
11.45 € / l

Chianti Classico
Docg

-19%

Confezione 50 cl

18.68 €  14.58 €
37.36 € / l

Grappa Cuor di
Amarone della

Valpolicella

-21%

Confezione 50 cl

11.45 €  9.07 €
22.9 € / l

Cuor di Cabernet del
Veneto Grappa di

Monovitigno

-20%

Confezione 50 cl

3.13 €  2.69 €
6.26 € / l

Rossa Artigianale

-14%

Confezione 50 cl

3.13 €  2.69 €
6.26 € / l

Bionda Artigianale

-14%

Confezione 50 cl

3.13 €  2.69 €
6.26 € / l

Ipa Artigianale

-14%

Confezione 50 cl

3.13 €  2.69 €
6.26 € / l

Doppio Malto
Artigianale

-14%

Confezione 1 pz

9.61 €  7.55 €
9.61 € / pz

Notte di Natale il
Mandorlato 750 g &
Rocca dei Forti Vino
Spumante Dolce 75

Cl

-21%

Confezione 1 pz

9.61 €  7.55 €
9.61 € / pz

Notte di Natale il
Pandoro 750 g &

Rocca dei Forti Vino
Spumante Dolce 75

Cl

-21%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

3.88 €  2.14 €
38.8 € / kg

Salame Milano

-44%

Vaschetta 110 g

3.88 €  2.14 €
35.27 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-44%

Vaschetta 0.180 kg

3.23 €  3.01 €
17.94 € / kg

Tomini Aromatici
0,180 Kg

-6%

Confezione 400 g

6.47 €  5.94 €
16.18 € / kg

Fior di Latte Bomba
di Latte 400 g

-8%

Vaschetta 100 g

6.64 €  5.39 €
66.4 € / kg

Prosciutto di San
Daniele Dop

Stagionatura Minima
16 Mesi

-18%

Confezione 100 g

1.07 €  0.99 €
10.7 € / kg

Crescenza

-7%

Confezione 270 g

4.31 €  3.77 €
15.96 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

Bocconcini 270 g

-12%

Confezione 280 g

3.66 €  3.12 €
13.07 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-14%

Vaschetta 0.120 kg

5.39 €  4.31 €
44.92 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

Nazionale 0,120 Kg

-20%

Confezione 200g

3.83 €  3.23 €
19.15 € / kg

Robiola d'Alba
Tartufo

-15%

Confezione 200g

3.55 €  3.01 €
17.75 € / kg

Robiola d'Alba
Rucola

-15%

Confezione 200g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / g

Robiola d'Alba
Naturale

-9%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 260 g

2.82 €  2.15 €
10.85 € / kg

Burrata 125 g

-23%

Vaschetta 100 g

5.94 €  4.97 €
59.4 € / kg

Tartare di Tonno

-16%

Confezione 500 g

9.18 €  7.45 €
18.36 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-18%

Confezione 125 g

2.24 €  2 €
17.92 € / kg

Burrata di Bufala 125
g

-10%

Imballaggio 200 g

7.02 €  6.04 €
35.1 € / kg

Strolghino

-13%

Vaschetta 0.080 kg

9.06 €  7.45 €
113.25 € / kg

Jamon Iberico
Stagionatura Minima

30 Mesi

-17%

Vaschetta 140 g

3.12 €  2.8 €
22.29 € / kg

Galbanone Fette
Affumicate

-10%

Vaschetta 140 g

3.12 €  2.8 €
22.29 € / kg

Galbanone Fette

-10%

Confezione 200 g

4.74 €  3.88 €
23.7 € / kg

Stracchino di Capra

-18%

Confezione 250 g

3.76 €  3.22 €
15.04 € / kg

Risotti Freschi alla
Milanese con

Zafferano

-14%

Confezione 150 g

3.55 €  2.9 €
23.67 € / kg

Robiola di Capra

-18%

Vaschetta 250 g

4.09 €  3.23 €
16.36 € / kg

Ricotta di Capra

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

2.89 €  2.57 €
8.26 € / kg

Vellutata Zucchine
Monoporzione

-11%

Vaschetta 250 g

2.04 €  1.82 €
8.16 € / kg

Ricotta di Bufala
Campana Dop

-10%

Imballaggio 80 g

3.12 €  2.14 €
39 € / kg

Salame Dolcemila

-31%

A peso

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

Il Golfetta Golfera

-23%

A peso

5.8 €  4.5 €
19.33 € / kg

Stracchino Nonno
Nanni Nonno Nanni

-22%

A peso

16.04 €  12.48 €
53.47 € / kg

Polpo Marinato

-22%

Confezione 110 g

4.86 €  4.2 €
44.18 € / kg

Coppa

-13%

A peso

14.55 €  11.96 €
48.5 € / kg

Roast Beef di Black
Angus

-17%

A peso

5.02 €  4.37 €
16.73 € / kg

Raclette di Montagna

-12%

A peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Lasagne al Forno

-33%

A peso

5.15 €  4.37 €
17.17 € / kg

Formaggio
Leerdammer

-15%

A peso

2.02 €  1.78 €
20.2 € / kg

Guanciale

-11%
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A peso

9.36 €  6.41 €
31.2 € / kg

Filetti di Alici
Marinate

-31%

Confezione 130 g

4 €  3.67 €
30.77 € / kg

Rotolo Ligure le Tre
Caprette

-8%

Confezione 100 g

3.23 €  3.01 €
32.3 € / kg

Caprino Ligure le Tre
Caprette

-6%

A peso

10.95 €  7.94 €
36.5 € / kg

Tacchino al Limone

-27%

A peso

12.6 €  9.36 €
42 € / kg

Salmone al Forno

-25%

Confezione 250 g

5.39 €  4.96 €
21.56 € / kg

Gouda Stagionato 12
Mesi Degraafstroom

-7%

Confezione 300 g

5.29 €  3.21 €
17.63 € / kg

Lasagne al Forno

-39%

A peso

6.12 €  3.2 €
20.4 € / kg

Grana Padano Dop

-47%

A peso

2.69 €  2.47 €
26.9 € / kg

Salame Felino Igp

-8%

Confezione 350 g

2.89 €  2.57 €
8.26 € / kg

Zuppa alla Milanese
con Zafferano
Monoporzione

-11%

Confezione 350 g

2.89 €  2.57 €
8.26 € / kg

Zuppa con Scarola,
Fagioli e Carciofi
Monoporzione

-11%
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Confezione 172 g

9.17 €  7.45 €
53.31 € / kg

15 Pezzi

-18%

Confezione 375 g

2.37 €  2.26 €
6.32 € / kg

Palline al Cacao con
Frumento Integrale

-4%

Confezione 200 g

9.22 €  7.45 €
46.1 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-19%

Confezione 140 g

7.29 €  5.89 €
52.07 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-19%

Confezione 180 g

4.86 €  4.21 €
27 € / kg

Tartufi Pralinati al
Torrone

-13%

Confezione 375 g

2.37 €  2.26 €
6.32 € / kg

Petali al Cacao

-4%

Confezione 117 g

3.94 €  3.08 €
33.68 € / kg

Morbidelli Gran
Assortimento

-21%

Confezione 200 g

4.3 €  3.23 €
21.5 € / kg

Il Boero Originale
Cioccolato Extra

Fondente con Ciliegia
Italiana

-24%

Confezione 200 g

4.3 €  3.23 €
21.5 € / kg

Bianco Cuore
Cioccolato al Latte

con Cereali al Cacao

-24%

Confezione 200 g

4.3 €  3.23 €
21.5 € / kg

Golden Cioccolato al
Latte con Cereali al

Cacao

-24%

Confezione 375 g

2.37 €  2.26 €
6.32 € / kg

Palline al Miele

-4%

Confezione 319 g

15.11 €  11.77 €
47.37 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-22%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

